


	
    
        
            
                
                                    
                        
                            [image: Druskininkų lopšelis—darželis „Bitutė“]
                        
                    

                            

            
                
                    
                       
                    
                

                            
            
        

    

     
    
        
        
            	Apie mus 
	Apie mus
	Grupės
	Projektinė veikla
	Parama



	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūra
	Savivalda,VGK, metodinė grupė
	Pagalbos mokiniui specialistai
	Administracija
	Kontaktai



	Teisinė informacija
	Ugdymas
	Administracinė informacija 
	Įstaigos veiklą reglamentuojantys dokumentai
	Nuostatai. Darbo tvarkos taisyklės
	Planavimo dokumentai
	Veiklos ataskaitos
	Informacija apie darbo užmokestį
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Informacija apie pažeidimus
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Laisvos darbo vietos
	Dalyvaujamojo biudžeto projektas



	Paslaugos 
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Laisvos vietos
	Mokestis už vaiko išlaikymą
	Maitinimo organizavimas



	Klausimai
	Nuorodos


        
        
        
	
	  	
		
		
	



                
                    
        
        	
	
	
	


    




		
    
        
            
                	
	
	
	

              
                                    
                        Turite klausimų ?                    

                            

                            
                    
                                            
                            	
	
	
	
	



                        

                                        
                                                        
                                    Login
                                    Register
                                

                                                

                

                    

    

    
        
            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
    
        
            [image: Druskininkų lopšelis—darželis „Bitutė“]
        
    

                                

                            

                            
                                                                    
                                        





Telefonas:

+370 313 53816











El. Paštas :

info@bitutesdarzelis.lt




                                    

                                                            

                            
                                
	
	  	
		
		
	


                                                            

                        

                    

                    
                                                    
                                
                                	Apie mus
	Apie mus
	Grupės
	Projektinė veikla
	Parama



	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūra
	Savivalda,VGK, metodinė grupė
	Pagalbos mokiniui specialistai
	Administracija
	Kontaktai



	Teisinė informacija
	Ugdymas
	Administracinė informacija
	Įstaigos veiklą reglamentuojantys dokumentai
	Nuostatai. Darbo tvarkos taisyklės
	Planavimo dokumentai
	Veiklos ataskaitos
	Informacija apie darbo užmokestį
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Informacija apie pažeidimus
	Viešieji pirkimai
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Laisvos darbo vietos
	Dalyvaujamojo biudžeto projektas



	Paslaugos
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Laisvos vietos
	Mokestis už vaiko išlaikymą
	Maitinimo organizavimas



	Klausimai
	Nuorodos


                                
                            

                                            

                

            

        

    
    
	
	
		
		

			
				
					Tokio puslapio nėra

					Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

					404!

				

			

		

		
	


	


	
					
				







	
		
		
			[image: ]

		
	


	
		
			Bendrosios paskirties ikimokyklinio ugdymo įstaiga, teikianti ikimokyklinio ugdymo programas. Ugdymas organizuojamas lietuvių kalba.


		

	





	
		
			Kontaktinė informacija
			

		
		

	


	
		
			

    
                    
                
                    [image: Image]
                

            

                
                            info@bitutesdarzelis.lt

                    

    

    
    
                    
                
                [image: Image]
                

            

                
                            +370 313 53816

                    

    

    
    
                    
                
                [image: Image]
                

            

                
                            Ateities g. 22 Druskininkai LT-66313

                    

    

    

		

	





	
		
			Informacija tėveliams
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Maitinimo organizavimas
	Mokestis už vaiko išlaikymą
	Laisvos vietos



		

	





	
		
			Draugaukime



		

	












	
		
			© 2024 m. Visos teisės saugomos.Druskininkų lopšelis—darželis „Bitutė“.


		

	





	
		
			Interneto svetainių kūrimas darželiams - www.svetainesdarzeliams.lt


		

	







			
		
				
	
			
			
		
	




    

    	
	
	
	
	































			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			
